PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N°461/2023 em 1° de março de 2023

ASSUNTO: Requerimento n° 89/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 146/2023, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 89/2023, de autoria do

Vereador Marcos Antônio Santos. Requerida propositura requisita informações sobre

viagens do Prefeito e de Assessores, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 27/2023 da

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO
MAFFEIS
MILANI:290413
43873
LEANDRO MAFFEIS MILANI

Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ LUÍS BUCHALLA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Assinado de forma digital por
LEANDRO MAFFEIS
MILANI:29041343873
DN o=1CP-Brasil,
ou=12073743000170, ou=Secfetaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
moafa e<PF A3, ou.(EM BRANCO/,
oumedeoconferencia, cn=LEANDRO
MAFFEIS MILANI:29041343873
Dados: 2023.03.01 15:48:19 -0300'

Câmara Munici ai de Biri_gU! - SP -

1 1111 1 11 I MINI
2,,.

Data' 02/03/2023 - Horário: 10:21
PROTOCOLO GERAL 933/2023

Administrativo - OFC 140/2023

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 46.151.718/0001-80

Secretaria de Planejamento e Finanças

Birigui, 24 de fevereiro de 2022.

DIRCONFIN MEMO N° 27/2023

Para GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

A/C SR LEANDRO MAFFEIS MILANI

Assunto: RESPOSTA AO OFICIO 146/2023, RESPONDENDO O REQUERIMENTO DA

CAMARA MUNICIPAL N° 89/23 — Diárias Prefeito e Assessores

Em resposta ao item temos a informar:

Não existe na legislação do município pagamento de diárias ao Sr.

Prefeito Municipal e Assessores.

Sem mais,

Atenciosamente

Antonia Lucilene Ferreiro Jardim
Secretária de Planejamento e Finanças

Luiz Anto *o Cezai Junior
Diretor de Controle Financeiro

CRC 1-SP159328/0-3